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KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 
 

w kadencji 2010-2014 

 

Protokół nr 12/11 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 września 2011r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Iwona Dąbek. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Powiatowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu za II kwartał 2011 r. 

4. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu za I półrocze 2011 r. 

5. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Zgierskiego. 

6. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za              

I półrocze 2011 r. 

7. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał zgłoszonych na  XIV sesję Rady Powiatu 

Zgierskiego. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca  otworzyła  12 posiedzenie Komisji  i przedstawiła zaproponowany porządek 

posiedzenia. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 11 z posiedzenia Komisji, które odbyło się                 

27 czerwca br. 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu za II kwartał 2011 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Dyrektor PZOZ w Zgierzu Zbigniew Jarosik przedstawił sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 
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Ad. 4 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu za I półrocze 2011 r. 

Dyrektor PZOZ w Zgierzu przedstawił informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 5 

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Zgierskiego. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 6 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2011 r. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 7 

 

1) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu.     

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  nr IV/42/11 Rady Powiatu  

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2011. 
Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym  

Komisji. 

 

Ad. 8 

Radny Adam Bączyk odniósł się do zmian na stanowiskach dyrektorów domów pomocy 

społecznej. Przypomniał, że  na początku roku Komisja odbyła wspólne posiedzenie                

z dyrektorami domów w placówce w Rąbieniu. Wówczas nic nie wskazywało na to, że 

przeprowadzane będą zmiany na tych stanowiskach. Dzisiaj dowiadujemy się, że kolejny 

dyrektor jest zmieniony. Tym razem ze Zgierza. Zapytał, czy jest to tendencja stała. Czy 

dyscyplinowanie budżetu opierać się musi na zwalnianiu poszczególnych dyrektorów. 

 

Członek Zarządu Wojciech Budziarski poinformował, że organizacyjnie DPS w Zgierzu 

tworzył i tworzy duże koszty. Dlatego podjęta została decyzja o zmianie dyrektora, żeby 

zastosować nową, inną politykę.  Sami zaczęliśmy od budowania pewnych struktur 

oszczędnościowych w Starostwie, które dosięgły również Zarządu. Weszliśmy w etap 

zwolnień.  Taka sama jest polityka w poszczególnych placówkach. Dzisiaj  jeszcze za 

wcześnie mówić, że zostanie przeprowadzona reorganizacja w szpitalu powiatowym,           

czy w urzędzie pracy, czy gdziekolwiek indziej. Trzeba to głębiej przemyśleć. To nie może 

być coś takiego, że rzucamy wyzwanie nie poparte polityką Zarządu. Chodzi nam                         

o oszczędności, a nie o zwalnianie ludzi dla sztuki.  Musi być tu polityka racjonalna, którą 

będziemy prowadzić.  
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Radny Adam Bączyk zapytał, czy punkt racjonalizacji wydatków w domach pomocy  został 

już zakończony. Czy może przyjąć, że za chwilę nie pogorszy się stan zdrowia dyrektorów  

w Głownie i Ozorkowie.  

 

Członek Zarządu odpowiedział, że wszystko jest możliwe. Obligują nas sprawy finansowe  

i to jest dla nas podstawowe źródło do działania. Nie zapewni tego tu i teraz, ani  

w najbliższej przyszłości jak będzie funkcjonował DPS w Ozorkowie, czy w Głownie. 

 

Radny Adam Bączyk zapytał, czy była prowadzona inna forma uzdrawiania placówek 

poprzez np. rozmowę  z dyrektorem, czy ma jakąś koncepcję naprawczą i czy  dano mu czas, 

żeby mógł to zrealizować. 

 

Członek Zarządu poinformował, że dyrektor miał szanse. 

 

Radny Adam Bączyk powtórzył, że na Komisji dyrektorzy przedstawiali swoje problemy, 

obawy i wizje rozwoju placówki. Wtedy nie wynikało nic z tej rozmowy. Jednak za miesiąc 

jesteśmy informowani o takich działaniach. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy coś wynikało z tej rozmowy oprócz informowania jaka 

jest beznadziejna sytuacja w domach pomocy. 

 

Radny Adam Bączyk oznajmił, że konkluzja była tak, że trzeba się  dokładniej przyjrzeć 

funkcjonowaniu każdego domu. 

 

Ad. 9 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji dokonała 

zamknięcia 11-go posiedzenia Komisji. 

 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

   

         


